

# Erhvervsskolen Af 2011 ApS

Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 45 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

---

Thomas Vørnle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erhvervsskolen Af 2011 ApS Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 45 79
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vørnle
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde, arbejde med personlig udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.185 t.kr. mod 11.494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.145 t.kr. mod 1.608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.185.430</b>	<b>11.493.793</b>
1 Personaleomkostninger	-7.029.751	-8.878.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.619</u>	<u>-489.103</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.085.060</b>	<b>2.126.372</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.361</u>	<u>-25.384</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.044.699</b>	<b>2.106.603</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-899.862</u>	<u>-498.226</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.144.837</u></b>	<b><u>1.608.377</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>144.837</u>	<u>608.377</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.144.837</u></b>	<b><u>1.608.377</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.044	197.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.044</u>	<u>197.663</u>
Deposita	149.900	178.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.900</u>	<u>178.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.944</u></b>	<b><u>375.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.046.047	66.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.174.578	1.889.128
Udsudte skatteaktiver	18.000	22.000
Andre tilgodehavender	135.618	148.705
Periodeafgrænsningsposter	85.691	103.651
Tilgodehavender i alt	<u>3.459.934</u>	<u>2.229.840</u>
Likvide beholdninger	<u>1.556.787</u>	<u>642.890</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.016.721</u></b>	<b><u>2.872.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.293.665</u></b>	<b><u>3.248.393</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	81.000	81.000
6 Overført resultat	186.574	41.737
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.267.574</u></b>	<b><u>1.122.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	278	822
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	169.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.066	311.571
Selskabsskat	895.862	393.226
Anden gæld	821.885	1.250.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.091</u>	<u>2.125.656</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.026.091</u></b>	<b><u>2.125.656</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.293.665</u></b>	<b><u>3.248.393</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.854.233	7.060.550
Pensioner	943.850	903.198
Andre omkostninger til social sikring	89.409	273.804
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>142.259</u>	<u>640.766</u>
	<b><u>7.029.751</u></b>	<b><u>8.878.318</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.361</u>	<u>25.384</u>
	<b><u>40.361</u></b>	<b><u>25.384</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	895.862	393.226
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.000</u>	<u>105.000</u>
	<b><u>899.862</u></b>	<b><u>498.226</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	779.623	1.126.052
Tilgang i årets løb	0	18.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-364.429</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>779.623</u></b>	<b><u>779.623</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-581.960	-658.676
Årets afskrivninger	-70.619	-16.548
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>93.264</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-652.579</u></b>	<b><u>-581.960</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>127.044</u></b>	<b><u>197.663</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	81.000	81.000
	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	41.737	-566.640
Årets overførte overskud eller underskud	144.837	608.377
	<b>186.574</b>	<b>41.737</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
	<b>3.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		33
Huslejeforpligtelser		129
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>162</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS, CVR-nr. 35 81 11 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 891 t.kr.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.